quaisquer das entidades mencionadas neste item, de serviços pertinentes e compatíveis 
com o objeto desta contratação, com indicações das quantidades e prazo contratual, 
datas de início e término e local da prestação dos serviços. 

6.7.2 Fornecimento mensal de pelo menos 8.600 (oito mil e seiscentas) refeições/mês 
correspondendo ao percentual de 50% do total de refeições mensais; 

6.7.3 As comprovações de execução dos serviços mencionados, poderão ser feitas 
mediante apresentação de 01 (um) ou mais atestados referente a um único ou a diversos